vicinas eē dicerent. misit ad domos su-  
 guloz. demonibus sp̄cipiens ne abirent  
 et ecce omnes in suis lectulis sunt inuēti  
 Ad iurati igit⁹ se demones eē dixerunt q̄  
 sic hominibus illudēbāt. Et tēpote  
 beatus Lupus ep̄s trecauentis floridate  
 cuius vrbē cū abila rex obsideret. super  
 portam beatus lupus acclmans. qz eē  
 q̄ eos sic p̄teret in quisiuit. Cui ille. Ego  
 sum abila flagellum dei. Quō p̄tra hu-  
 milis p̄sūl ait. dicens 7 gemens. Et ego  
 lupus heu vastator gregis dei 7 indigēs  
 flagello dei. Ad qz portā referari iussit.  
 Illi autē diuinitas excecata p̄ portā  
 ad portā trāsierunt. neminē autē vidēt  
 aut ledentes. Beatus igit⁹ germanus a se  
 sumpto beato episcopo lupō in britania  
 vbi heretici parū lauerūt p̄fectus ē. Sz  
 dum in mari eēt. 7 rēp̄tes maria on-  
 retur. ad orationē sancti germani prin⁹  
 tranquillitas magna efficiatur. Nō on̄o  
 ce igit⁹ a populis suscipiūt. quoz aduen-  
 tum demones iam p̄dixerāt. quos san-  
 ctus german⁹ de oblectis expulserat. Te-  
 rum cum hereticos conuulissent ad pro-  
 pria redierunt. Cum in quodam lo-  
 co infirmus decumberet. conti git vt ro-  
 tus ille vicia repentino incendio cōssa-  
 graret. Qui cui rogaretur vt inde aspor-  
 tatus ignem euaderet ille incendio se op-  
 ponit 7 vltra citraqz omnia cōsumit an-  
 te flammā hospiciū eius non tetigit.

Biz ad britaniā iterato redire vt  
 hereticos confuteret. quidam ex discipulis  
 eius gradu cōcūto eius vestigia seque-  
 batur. qui tamen apud cornan domum  
 infirmatus occubuit. Rediens inde be-  
 atus Ermanus sepulcrum eius aperit  
 r̄ fecit. ip̄m qz vocans ex nomine d̄ age-  
 rit. ad huc secum militare cupit req̄-  
 sit. Ad hō ille r̄fidens cūcta sibi cōsta-  
 re suauia ac leuolle econtra vltimus re-  
 uocari r̄didit. Tūc sancto capite nūc  
 requiesceret. ille depolito capite r̄mum  
 in domino cōdormiuit. Dum in bri-  
 tania p̄dicat. 7 sibi 7 socijs rex britanie  
 hospiciū denegasset subulcans regie re-

gressus a pasca. recepta sben da in pas-  
 lacio ad curiam. ppium refertur. vidit  
 beatus Germanus cu iocose fame et frigo-  
 re laborante. quos i domo sua benigne  
 recepit. r vnicu vitulu que habebat hos-  
 piritibus occidi cepit. Post cenā sancti  
 Germanus oia ossa vituli sup pelle vi-  
 tuli iponi fecit. et ad eius oratione vitu-  
 lus sine mora surrexit. Sequenti die qer-  
 manus regi festinus occurrit et cura do-  
 spiciu denegavit poteter inquit. Tūc  
 rex vehementer attonitus sibi rīderē nō  
 potuit. Et ille. Egredere iquit et regniū  
 molitione dimitte. Germanus iat da mā-  
 dato subulcū cū vnoze venire fecit. r vi-  
 uerisio stipendib⁹ regē cōstituit. Et cum  
 reges de subulci genere p dēites domi-  
 nantur genti bitonū. Lū fatones pa-  
 tra bitones dimicarent. Et p paucos vi-  
 derent. sanctos inde transiens vocare  
 runt ad se. et ab eis pdicari certam oēs  
 ad baptisimi gratiā cōvolabāt. Sic igi  
 pasce ex ferventi fidi amore. pfect⁹ armis  
 pperant foriter pūari. Quod ali audie-  
 tes audacter contra inermes pperant s⁹  
 germanus latens cū suis omnes ad mo-  
 nitur vtrū ipse alla clamaret oēs sibi vno  
 clamore respondēant. Ad cū factū esset  
 tantus hostes sup se iā irruētes terror in-  
 vaste. vt pictis armis nō solū montes.  
 sed celū sup se rruere putaret. cūq⁹ dis-  
 fugerunt. Quā dā vice dñi p augustinu di-  
 num transiens. ad cumulu sancti Cassi-  
 ani ep̄i venisset quomō se haberet in-  
 quisiuit. Ille statim ex tumulo cunctis  
 audientibus sic rīdit. Dulci quiete pfru-  
 ore raductū redēpote expecto. Et ille  
 quiesce p longū in xpo tempore r nob  
 attentius intercede vt obtinere sacrez  
 surrectionis gaudia mereamur. Duz  
 apud ratiā dā venisset. a regina placida  
 et filio suo Galentiano honorifice  
 susceptus ē. Hota do cener regina misit  
 ses vas argenti amplissimū. de licatōnib⁹  
 abis pleni. Ad ille suscipit vt qhos sa-  
 mulis traderet. r sibi p paup⁹ ips⁹ vas  
 argenteū retineret. Loco vero inuenerit

misit regine scutella lignea pane oridate  
 um continentem. Ad illa libeter recepit  
 r vas istud postmodū argēto tenuit. Quā-  
 dam autem vice dum pdicta regina euz  
 ad cōmuniū mutasset. ille benigne anim-  
 ens ab hospicio suo vsq⁹ ad palatium eo-  
 q⁹ ieiunij et orationib⁹ esset cōfectus. b-  
 zimo deferente portatus ē. Sz dū come-  
 deret. a iunio sancti Germani mortu⁹ ē.  
 Ad regina audiens equū mire māste-  
 tudinis ep̄o pferari fecit. Quē intuentis  
 ait. Adens mihi a iunio pferret q: q me  
 huc aculit reportabit. Pergēsq⁹ ad ca-  
 daner. Surgit iquit iustico reuertamur  
 hospicio. Statimq⁹ sub illis se ipm cōcusa-  
 sit et quasi nihil mali passus ē. Certe  
 num ad hospiciū deportauit. Sed an q  
 de ratiā exiret. pcedit q nequa q in  
 hoc seculo diuinus moraret. Post mor-  
 dicum febre corripit r die septimo in do-  
 mino moritur. r corpus eius ad gallias  
 sicut a regina penetrat trāsportat. Dicit  
 circa aū dñi q d r ing d r sūmū r celūm.

Certum cum sanctus Germanus  
 beato eusebio vercellē ep̄o pmiss⁹ q  
 in sui reuersione ecclesiam quā fundatē  
 rat sibi dedicaret. cū intellexisset sanctus  
 Eusebius beatus Germanus esse dē cor-  
 porē ecclesiā suā dedicaturus cereos ac-  
 cen di iussit. Sed quāto plus accendebā-  
 tur. tāto plus exinguebant. Ad vides  
 Eusebius intellexit dicationē aut alio  
 tpe fieri oportere. aut alteri ep̄o referas-  
 ri. Lū igi beati Germani corp⁹ vercel-  
 las delatū fuisse. mox in pdictā ecclesiā  
 inducit. r statim cerei omnes diuinitus  
 inflāmantur. Tunc sanctus Eusebius  
 promissionis beati Germani meminit  
 et qd vniū se facturū pmlerat mortu-  
 um fecisse cognouit. Hoc ita oportet ac-  
 dpi. vno nō intelligat de magno Eusebio  
 vercellē q tpe ipsius factū sit hoc. Nā  
 ipse sub valente impatore mortu⁹ fuit. et  
 a morte ipsius vsq⁹ ad mortē san ai ger-  
 mani vltra annos quinqua ginta effu-  
 xerant. fuit ergo alius Eusebius sub q  
 istu d q enarratur euenit.

Eusebius dicitur

ab eo quod est bonu r sebe qd dē  
 eloquētia vel statio. vel eusebius sonat  
 bonus cultus. Ipe nāq⁹ habuit bonita-  
 tem in sanctifica none sua. eloquētia in  
 defensione fidei. Stationem in cōstātia  
 maritū bonum cultū in reuerētia det.

Eusebius semper

virgo existens. dū ad huc cathē-  
 cuminus ēēt. ab eusebio papa baptisima  
 suscepit. et nomē accepit. In quo bap-  
 tus manus angelice vult sunt. q ipm de  
 sacro fonte leuauerunt. Ad atrona q-  
 dā pulcritudine capta. cū ipius an-  
 biculum vellet a dire. custodiētib⁹ an-  
 gelis puenire nō potuit. Cū factō ma-  
 ne ad eius pedes pcedit. et ab eo veniā  
 petiit. Dignatus p̄biter tāta san-  
 ctitate emicuit. vt in missax solēnijs in-  
 ter manus eius ministeriū angelicū ap-  
 pareret. Post hoc euz arrian a pestis  
 totā yraliā inficeret. Imparitate cōstā-  
 tio eadē heresi fauente. Julianus papa  
 eusebiū in vercellensem ep̄m cōstituit.  
 que tūc obtinebat inter alias vides yta-  
 lie pncipatū qd heretici audiētes oēs so-  
 res ecclesie claudi fecerunt. Ad eusebius  
 vides ingressus. ante oīū maioris eccē-  
 que dēbate marie genus flexit. et omnia  
 oīia sua mox oratione aperuit. Auxen-  
 tium medio lanens ep̄m heretica p̄ni-  
 tate corruptū de ep̄atu elecit. r p eo vix  
 catholici d yonisiū ordinauit. Sicq⁹ eu-  
 sebius totā ecciam occidit. r Arbana-  
 sis totā ecciam orientis ab arriano r pe-  
 tre purgabāt. Arrianus nāq⁹ p̄biter alexā-  
 drinus fuit q xpm purā creaturā ēē dice-  
 bat. Aliter q⁹ erat qū nō erat. r q pro-  
 pter nos factus ē. vt nos p eū tāq⁹ per in-  
 strumētū deū crearet. r id magn⁹ Cōstā-  
 tinus celebrari fecit. mēnū aciliū vbi er-  
 a ferabili morte interijt. q oia viscera r i-  
 scerata p secessus emisit. Cōstāti⁹ autē cō-  
 stantini filius ipa heresi corruptus fuit.